na realização de atendimentos de urgência e emergência, de 
acordo com as descrições, especificação constante neste 

Termo, para o atendimento das necessidades da Secretaria 

Municipal da Saúde.  

490.140,00 5.881.680,00 

3.5. O custo estimado total da contratação é de R$ 5.881.680,00 (Cinco milhões, 

oitocentos e oitenta e um mil, seiscentos e oitenta reais), conforme custos unitários.  

4. CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO 

4.1. Poderão participar do presente processo e serão credenciadas todas as 

pessoas jurídicas interessadas que comprovarem atender a todas as condições 

S O P M A C O I L U J E D

[...]

ATENDIMENTO MÉDICO EM UPA 24H DE PRONTO 
ATENDIMENTO 

R$ 11,00 

03.01.06.010-

0 

ATENDIMENTO ORTOPÉDICO COM IMOBILIZAÇÃO 

PRO-VISÓRIA 
R$ 13,00 

03.01.06.011-
8 

ACOLHIMENTO COM CLASSIFICAÇÃO DE RISCO R$ 0,00 

6.9 O valor global estimado da contratação será de R$ 5.881.680,00 (cinco milhões oitocentos e 

oitenta e um mil e seiscentos e oitenta reais. 

7 PROCEDIMENTO PARA O CREDENCIAMENTO  

7.1 Os interessados poderão apresentar os documentos exigidos para o credenciamento 

durante o prazo de vigência do presente Chamamento. 

7.2 O Edital permanecerá aberto para o ingresso, a qualquer tempo, de novo